Совет депутатов Протасовского сельского поселения

                Большеигнатовского муниципального района

                Республики Мордовия

                                                                  РЕШЕНИЕ

с.Протасово
от 23 апреля 2024 года                                                                        № 101
О внесении изменений в решение Совета депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 20 апреля 2011 г. № 154 «Об утверждении прилагаемого перечня должностей муниципальной службы администрации Протасовского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района, которые, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 8 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Совет депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ
1. Перечень должностей муниципальной службы администрации Протасовского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района, которые, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 20 апреля 2011 г. № 154                     (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 02.10.2013 г.№84, от 26.08.2019 г. №130,от 29.12.2020 г. №182, от 24.02.2021 г.№190, от 30.12.2021 г.№30), изложить в новой редакции.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы

Протасовского сельского поселения                                    Л.Н.Кондратьева
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов Протасовского сельского поселения         от 23.04.2024 г. № 101
Перечень должностей

муниципальной службы  администрации Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района, которые, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

I. Должности муниципальной службы.
1.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы  Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района, к высшей  группе должностей муниципальной службы  администрации Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района – заместитель Главы сельского поселения.